
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 23:36:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2015

N° do Processo/Ano: 34/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: tipo MENOR PREÇO POR ITEM - Objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e
parcelada de Gêneros Alimentícios destinados à Merenda Escolar, conforme especificações
constantes do ANEXO I, do Memorial Descritivo/Formulário Padrão Proposta.
Resumo: tipo MENOR PREÇO POR ITEM - Objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e
parcelada de Gêneros Alimentícios destinados à Merenda Escolar, conforme especificações
constantes do ANEXO I, do Memorial Descritivo/Formulário Padrão Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2015 00:00:00 Proposta Baixar

30/04/2015 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/tipo-menor-preco-por-item-objetivando-o-registro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-do-memorial-descritivoformulario-padrao-proposta/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/proposta_0342015.rar
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0342015.pdf

